
 

KOCH-CHEMIE GmbH                                                                   eko GRADO spol. s r.o. 

Einsteinstrasse 42                          434 01 Most, Skyřická 110                                                               

594 23 UNNA                                 tel.476101871,mobil: 723691600 
                                                 e-mail: info@eko-grado.cz  

                                     http://www.eko-grado.cz  
  

 

PREWASH B  

 
čisticí prostředek k odstranění hmyzu a čištění osobních a nákladních vozidel 

 

 

Popis přípravku: PREWASH B je vysoce koncentrovaný alkalický čisticí přípravek určený 

k odstranění hmyzu a ptačího trusu a silného znečištění osobních i nákladních vozidel. 

Vysoký podíl komplexotvorných činidel, tenzidů a speciálních aditiv rychle odstraňuje 

nečistoty z ráfků a okolního prostředí jako je hmyz atd.. 

 

 

Oblast použití: je mimořádně vhodný pro myčky automobilů s krátkou dobou působení 

(např. expresní myčky) i pro čištění nákladních vozidel. Všechny obsažné látky vyhovují 

požadavkům na biologickou odbouratelnost.  

 

 

Použití: Podle míry znečištění: 

Předmytí a odstranění hmyzu: 1 : 30 až 1 : 100 

Čištění ráfků:     1 :   4 až 1 :   20 

Naneste po celé ploše a po uplynutí max. 1 min. řádně opláchněte vysokotlakým čističem. 

Mytí nákladních vozidel:   1 :   2 až 1 :  15 

V souladu s VDA, třída B: Doba působení max. 1 min., max. koncentrace při aplikaci 1 : 100 

 

 

 

Bezpečnostní opatření: nepoužívejte na horké povrchy. Nenechte zaschnout. Před použitím 

zkontrolujte vhodnost a snášenlivost. 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

